АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ                        МУРОМСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      27.09.2018                                                                                                      № 392

        О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Ковардицкое от 14.11.2017 № 510 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Ковардицкое муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое Муромского района,

п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Ковардицкое от 14.11.2017 № 510 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Ковардицкое муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующее изменение:
- в абзаце 2 п. 2.2.1. Раздела II Стандарт предоставления услуги

 исключить слово «промышленной,».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  муниципального образования Ковардицкое О.Ф. Сафронову.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования в средствах массовой информации и полежит размещению в сети Интернет  на сайте муниципального  образования Ковардицкое Муромского района.

И.о. Главы администрации

муниципального образования                                                              А.В. Григорьева